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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

„Dostawa łóżek szpitalnych z szafkami przyłóżkowymi ” 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 
 
 
Pytanie nr 1  
Łóżko szpitalne  20 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne  z płynną ręczną regulacją pleców wspomaganą sprężyną gazową w 
zakresie 0° -70°? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 2  
Łóżko szpitalne elektryczne 4 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w poręcze boczne  lakierowane 
wykonane z okrągłego profilu metalowego malowanego proszkowo o średnicy 25mm , składające się z 3 poziomych 
poprzeczek? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 3  
Szafka szpitalna przyłóżkowa – 24 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  szafeczki przyłóżkowe posiadające zamykaną półkę o wysokości 340 
mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 4 
Łóżko szpitalne 20 szt. 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne niewyposażone w specjalne uchwyty do prowadzenia łóżka? Szczyty łóżka 

skonstruowane są w ten sposób, że bez tych uchwytów przetaczanie łóżka jest łatwe. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 5 
Łóżko szpitalne elektryczne 4 szt. 
Czy Zamawiający dopuści łóżka, w których leże podparte jest w 6 punktach? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 6 
Łóżko szpitalne elektryczne 4 szt. 
Czy Zamawiający dopuści łóżka, w której czas zmiany pozycji leża w dostępny zakresie wynosi 37 sekund? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie nr 6 
Łóżko szpitalne elektryczne 4 szt. 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne niewyposażone w specjalne uchwyty do prowadzenia łóżka? Szczyty łóżka 
skonstruowane są w ten sposób, że bez tych uchwytów przetaczanie łóżka jest łatwe. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami 
szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z płyty 
tworzywowej typu HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 


